
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz.U. 2020 poz. 875) 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa zostaje wyznaczona Pani Małgorzata Potręć. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2022 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 12 września 2022 r.
	§ 1
	§ 2


